hic posita. hoc nisi debitor r̄c. quam hic lege que est de fideiussor. s. q̄
 autem. colla. j.
Hoc nisi. dixi non posse solui aliud pro alio. hoc nisi r̄c.
Mobili. scilicet debitor.
Meliorē habet. hoc ideo qz aurum acceperat quod est preciosius
 metallū. vt in corpe. als
 res mediocris posset da
 ri in solutū. vt. s. de sa
 crosanc. ec. aut. hoc ius
 por. que est s. Mel dic
 q̄ etiā si in alia re etiā vi
 li sit debitor: habeat ta
 men locū qd̄ hic dicit. r
 ideo qz vnum sit contra
 creditore vt inuit̄ aliud
 pro alio recipiat: aliū sit
 pro eo. s. vt optimā rem
 habeat in solutum. arg.
 ff. de iureiuran. l. eū qui.
 r in ecclesia sit speciale.
 vt in. d. aut. hoc ius por
 rectum. An autē aliud
 pro alio solui possit. Et
 si mutetur moneta p̄ pn
 cipem: potes hic videre
 per breuiariuz Joannis
 fabri.
Cantela. qz. s. de pre
 cio rei soluat creditore
 vt in corpe aut.
Manifesti. solnē
 te. vt. ff. de neg.
 ge. l. soluendo.
Cōsentiente. nō inuito
 nisi in casibz. vt in aut.
 sup̄iori. hoc nisi r̄c. que
 etiā sup̄ hac. l. posset po
 ni. r nisi in alijs casibz.
 vt no. s. l. proxi.
Inquisitio. pro
 curator tū cre
 ditoribus tuis de ppria
 pecunia soluit r cyro
 grapha recepit ab eis ti
 biqz ab eius herede resti
 tuta sunt in qb̄ erat sub
 scriptio p̄curatoris. s. qz
 nihil creditoribz tuis de
 bebat: certe nō tollitur
 p̄curatori actio vt here
 di. l. z enim r ipse de cre
 ditoribz erat per hoc qz
 de suo soluerat: t̄n gene
 rali sermone nō contine
 tur persona loquētis. sic
 r. ff. locati. qui insulam.
 s. fi. r. ff. de sen. l. j. Sed
 argu. cōtra. ff. de pigno.
 paulus. s. fi. r de v̄bo. si
 gni. familie appellatiōe.
 cui potest responderi qz
 videtur dominus obli
 gari per seruum vnde r
 ibi ipse seruus obligat.
 Jtem argu. contra. ff. de
 condi. r demō. l. qui be
 redi. s. plantius: sed cer
 te in generali sermōe cō
 tineſt ibi p̄sona cui loq
 tur testator. Joan.
Secerat. obligan
 do se creditoribz p̄ d̄no.
Creditoribus. cer
 teris.
Et non vestre. i. a
 vobis debite vestro p̄cu
 ratozi id est eius quam debetis p̄curatori. nā vt ex prin. l. apparet: d̄no
 loquit r sic repetit illud v̄bum satisfactum. r illi erant d̄tū casus ve
 stre pecunie. Mel dic melius qz sunt genitiui: nec reperitur satisfactū.
 imorespiciunt sequentia processisse solutionem. Accursius.
 Si actore seruo.

Creditor
 inuito n̄ p̄t
 aliud pro
 alio solui

Additio

Casus.

Persona
 loquētis
 gnali ser
 uo nō
 continet.

S factore seruo. accepti a domina mutuz & reddidi seruo actori liberoz quidem.